
vstupenka

www.fkblansko.cz

Krajský přebor Jihomoravského kraje / 27. kolo 

FK Blansko - RAFK Rajhrad   
sobota 8. června 2013

Rozhodčí utkání: 

HR: Petr Mayer, 

AR1: Marek Vajdík, AR2: Michal Strya

Uzávěrka programu 3. 6. 2013

č.

16:30, stadion na Údolní
Na posledním domácím utkání A týmu 
FK Blansko v této sezóně Vás jménem 
vedení klubu vítá sponzor 

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body
1. FK Blansko 26 18 4 4 56:19 58
2. FK Mutěnice 26 16 4 6 66:32 52
3. Framoz Rousínov 26 13 6 7 58:38 45
4. FC Sparta Brno 25 14 3 8 52:34 45
5. Sokol Novosedly 26 14 3 9 46:43 45
6. FC Moravský Krumlov 25 12 5 8 39:36 41
7. SK Olympia Ráječko 26 12 3 11 38:40 39
8. Slovan Bzenec 26 11 3 12 58:50 36
9. FC Ivančice 26 9 8 9 43:37 35

10. FK SK Bosonohy 26 9 8 9 39:46 35
11. FC Kyjov 1919 26 8 7 11 32:38 31
12. FC Kuřim 26 9 3 14 41:54 30
13. RAFK Rajhrad 26 8 3 15 40:60 27
14. FK IE Znojmo 26 7 5 14 38:61 26
15. FC Boskovice 26 6 4 16 36:60 22
16. Slavoj Podivín 26 3 7 16 25:59 16

Statistiky FK Blansko: 
Góly: 15 - Trtílek, 8 - Hansl, 7 - Šenk, Doležel, 5 - Pokorný, 3 - Šíp, 2 - Pernica, Zouhar, vlastní, 
1 - Bubeníček, Gromský, Jarůšek, Mokrý, Šplíchal, asistence: 8 - Šenk, 7 - Pokorný, 6 - Trtílek,  
4 - Doležel, Šíp, Zouhar, 3 - Bubeníček, 2 - Hansl, Gromský, Nečas, 1 - Beneš, Müller, Šplíchal, čistá 
konta: 8 - Juran, 3 - Němec (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Střelci krajského přeboru: 
22 - Koštuřík (Mutěnice), Kasala (Bzenec), 15 -  Trtílek (Blansko), 14 - Holešinský (Mutěnice), 
13 - M. Sehnal (Ráječko), Holomek (Bosonohy), Králíček (Rousínov), 11 - O. Přichystal (Sparta 
Brno), Tenora (Ráječko), 10 - Zůbek (Bzenec), Bombicz (Kuřim/Ivančice)

Další zápasy 27. kola (08. a 09. 06. 2013):       
so, 10:30: Rousínov - Moravský Krumlov, 16:30: Kuřim - IE Znojmo, Sparta Brno - Ivančice, 
Boskovice - Bzenec, ne, 10:15: Kyjov - Novosedly, 16:30: Ráječko - Podivín, Mutěnice - Bosonohy 

Dohrávka odloženého 18. kola (11. 06. 2013): út, 18:00: Framoz Rousínov - FK Blansko

Program 28. kola (14. a 15. 06. 2013):      
pá, 18:00: Moravský Krumlov - Mutěnice, so, 10:15: FK IE Znojmo - FK Blansko, 16:30: Rajhrad 
- Kyjov, Novosedly - Ráječko, Podivín - Boskovice, Bzenec - Sparta Brno, Ivančice - Rousínov, 
Bosonohy - Kuřim

Program závěrečného 29. kola (21. - 23. 06. 2013): 
pá, 18:00: Mutěnice - Ivančice, so, 16:30: Bosonohy - IE Znojmo, Kuřim - Moravský Krumlov, 
Rousínov - Bzenec, Sparta Brno - Podivín, Boskovice - Novosedly, ne, 10:15: FC Kyjov 1919 - FK 
Blansko (hřiště Svatobořice-Mistřín), 16:30: Ráječko - Rajhrad 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 

Vedení FK Blansko děkuje všem sponzorům, partnerům a příznivcům za podporu v letošní 
sezóně a těší se s Vámi naviděnou v nové sezóně 2013/2014. 

Tabulka krajského přeboru k 3. 6. 2013

BOWLING BLANSKO
Dvorská 4, 678 01 Blansko
tel: +420 516 412 244
www.bowlingblansko.cz



FK Blansko / RAFK Rajhrad 

Blansko zahájilo náročný závěr vítězstvím v Novosedlech

N o v o s e d l y / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko vstoupili vítězně do závěrečných bojů 

sezóny. V rámci 26. kola krajského přeboru zvítězili svěřenci trenéra Hajského díky brankám 

Martina Pokorného a Ladislava Hansla v Novosedlech 2:0. Po dnešním souboji s Rajhradem 

čeká Blanenské náročná série tři venkovních utkání, kterou završí soutěžní ročník 2012/2013.    

26. kolo, sobota 01. 06. 2013, 16:30 / Sokol Novosedly - FK Blansko 0:2 (0:0)

Branky: 53. Pokorný, 61. Hansl, ŽK: 83. Foltýn - nikdo, rozhodčí: Urbánek - Vejtasa, Linhart, 

delegát: Strouhal, diváků: 120 

BLANSKO: Juran - Gromský, Daněk, Maška, Müller - Zouhar, Bubeníček (C), Nečas (71. F. 

Křivánek) - Trtílek (88. Buchta), Pokorný (76. Jarůšek), Hansl, náhradníci: F. Křivánek, Jarůšek, 

Buchta, F. Němec, trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra:

„První poločas nebyl z naší strany optimální. Na hráčích jsem téměř neviděl, že se chtějí rvát  

o čelo tabulky. Trošku to zavánělo našimi výkony v Moravském Krumlově a v Boskovicích.  

V kabině proběhla o přestávce menší bouřka. Hra pak byla přeci jen lepší a poté, co jsme vstřelili 

první branku, bylo utkání víceméně v naší režii.“ 

Další výsledky 26. kola: 

IE Znojmo - Rajhrad 3:4 (2:0), Ivančice - Boskovice 2:0 (0:0), Bzenec - Ráječko 1:2 (0:0), Kuřim 

- Mutěnice 1:4 (0:2), Bosonohy - Rousínov 2:7 (1:2), Podivín - Kyjov 0:0, Moravský Krumlov  

- Sparta Brno (odloženo pro nezpůsobilý terén na 11. 06. 2013)

• RAFK RAJHRAD

 Brankáři:  Marek Hledík, František Franzberger, Lukáš Rauscher
 Obránci:  Marek Buc, David Knebl, Pavel Máša, Aleš Horváth,  
  Lukáš Fiala, Stanislav Haňka, Ondřej Skoupý
 Záložníci:  Jindřich Beneš, Lukáš Knoflíček, Jiří Homola, 
  Marian Nekvapil, Jaroslav Kouřil, Tomáš Podaný, 
  Martin Neuhybel 
 Útočníci:  Michal Polák, Adam Fiala, Christos Getos, 
  Radek Sedláček

Realizační tým: 
Trenér: Jaroslav Janošek, asistent: Radek Sedláček, vedoucí mužstva: Radek Sláma

Změny v kádru:
Přišli: Marek Buc (SK Líšeň), Jindřich Beneš (Křenovice)
Odešli: nikdo

RAFK Rajhrad ve 26. kole:

sobota 01. 06. 2013, 16:30 / FK IE Znojmo - RAFK Rajhrad 3:4 (2:0)

Branky: 18. M. Samek, 22. Černý, 50. Ostrý - 70., 80. a 81. J. Beneš, 57. Kouřil

RAJHRAD: Hledík - L. Fiala, Buc, Haňka, Knoflíček, Ovsepjan (88. Getos), Horváth, J. Beneš, 

Podaný (46. Homola), Kouřil, A. Fiala (90. Janošek), trenér: Jaroslav Janošek

Statistiky RAFK Rajhrad:

Góly: 9 - Polák, 8 - Kouřil, 5 - J. Beneš, 4 - A. Fiala, 2 - Neuhybel, Sedláček, Podaný, 1 - Getos, 

Skoupý, Haňka, Knoflíček, Ovsepjan, (střelci z kontumovaných utkání Rousínov - Rajhrad a Bo-

sonohy - Rajhrad nejsou započítáni), čistá konta: 3 - Hledík 

Podzimní vzájemné utkání:

12. kolo, sobota 27. 10. 2012 / RAFK Rajhrad - FK Blansko 0:5 (0:4)

Branky: 6. a 63. Trtílek, 26. a 35. Šenk, 30. Doležel, diváků: 50, rozhodčí: Sedlář - Mayer, Ševela, 

delegát: Toman

RAJHRAD: Franzberger - Haňka, L. Fiala, Máša, Skoupý - Nekvapil, Kouřil, Horváth (C), Homola 

- Sedláček, A. Fiala, trenér: Jaroslav Janošek

BLANSKO: Juran - Bubeníček (C), Maška, Marák, Šíp - Beneš (62. Jarůšek), Šplíchal, Pokorný 

(62. Zouhar), Šenk (71. Mokrý) - Doležel, Trtílek, trenér: Karel Jarůšek

www.fkblansko.cz Soupiska FK Blansko - jaro 2013

Trenér: Jiří Hajský, 1. asistent trenéra: Radim Bubeníček, 2. asistent trenéra: Miloš Vašák,
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 94 - Filip Němec (1994)

  Obránci: 18 - Michal Beneš (1989), 17 - Radim Bubeníček (1984),

    15 - Robin Buchta (1994), 16 - Petr Gromský (1991),

    3 - Josef Maška (1976), 5 - David Müller (1991)

  Záložníci: 10 - Tomáš Jarůšek (1991), 14 - Filip Křivánek (1990),

    6 - Roman Mokrý (1985), 9 - Jan Nečas (1984), 8 - Martin Pokorný (1985),

    19 - Jan Sedláček (1992), 4 - Andrej Vašák (1992), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 12 - Jiří Majer (1992), 13 - Jan Trtílek (1993)


